補 發 申 請 書

本人所持有  貴公司之「                    」生前契約，

(契約編號:                    計     份)，因汙損、破損或遺失之故聲明

作廢，如有不實願負法律一切責任，與貴公司無關。

此致 萬眾人本生命事業有限公司

申請人姓名

     原留印鑑

身分證字號

聯絡電話

聯絡地址

          身分證正面影本                              身分證反面影本

  中 華 民 國              年              月               日